ADMINISTRATIVO N.º 4709/2023, CUJO OBJETO É A 

SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 

UNIFORMES PARA O PERÍODO DE 12 MESES PARA O 

SAMU MUNICIPAL E SERVIÇO DE TRANSFERÊNCIAS 

(TIH), PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- MTS UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME, com 
o valor total ofertado de R$ 58.236,00 (Cinquenta e oito mil 
duzentos e trinta seis reais). 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 58.236,00 (Cinquenta 

e oito mil duzentos e trinta seis reais). 

PATY DO ALFERES, 15 DE SETEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL